一般社団法人　日本ネットワーク技術者協会　御中　　　記入日　　　　　年　　　月　　　日
貴団体が定める一般社団法人日本ネットワーク技術者協会　規約（以下URLに記載）に同意し、下記の通り申し込みます。
※規約　URL：https://network-engineer.jp/aboutus/kiyaku/
	ふりがな

	会社名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	ふりがな

	申請者部署名

	申請者氏名

	役職名

	Eメール

	住所

	会社HP　URL

	電話番号
	(　　　　)　　　　-

	認定証の送付
	　要　／　不要

認定証の送付
　要　／　不要　　※ゴールド認定スクールとスポンサーはフレーム付でその他は紙の認定証のみです。

	マグカップ送付
	　要　／　不要

	以下のプログラムに申込をいたします。
□　認定スクール　（1口10万円（外税：年間）　　口分申し込みます）

※貴社・貴団体を公式SNSで紹介するための貴社の修飾語を20文字以内で記載ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）※●●の【貴社名】という形でご紹介します。

※捺印は社名が記載された捺印をお願いします。
問い合わせ・送付先：
一般社団法人日本ネットワーク技術者協会　事務局　宛
contact@network-engineer.jp